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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/36/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i sprzętów medycznych jednorazowego użytku”, (Znak postępowania: ZP/36/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet nr 22 M, poz. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic chlorowanych, bez wewnętrznej warstwy polimerowej? Proces chlorowania przeprowadza się w celu usunięcia 
z powierzchni rękawic resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji, nadaje 
im gładkość i zapobiega sklejaniu się rękawic w opakowaniu. Rękawice chlorowane są „czystsze” 
i wywołują mniej podrażnień skórnych. Proces polimeryzacji rękawic występuje wtedy, gdy zmniejszona jest liczba procesów płukania, czyli oczyszczania rękawic z zawartości substancji resztkowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 22 M, poz. 1
Czy zamawiający dopuści rękawice przebadane i odporne na działanie 70% izopropanolu, z czasem przebicia ponad 30 min? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 22 M, poz. 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby rękawice były przebadane na odporność wirusów zgodnie z jedną z norm ASTM F1671 lub EN 374-5 gdyż są one równoważne, a nie obu jednocześnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 22 M, poz. 1
Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu badania rękawic na przepuszczalność krwi syntetycznej wg ASTM F 1670? Jest to badanie które nic nie wnosi jeśli chodzi o jakość rękawic a tylko wyklucza konkurencję. Zamawiający wymaga już odporności na substancje chemiczne jak i tak małe mikroorganizmy jak wirusy i grzyby co powinno wystarczająco wykazać zarówno jakość jak 
i odporność rękawic na niebezpieczne substancje i patogeny mogące występować w środowisku medycznym. Krew syntetyczna do takich nie należy i nie stanowi zagrożenia dla użytkownika.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Pakiet 35 M poz. 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników mikrobiologicznie czystych, bez historii zdarzeń i bez prawidłowej identyfikacji przez kardiomonitory ? Zmiana ta zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 6 – Pakiet 35M poz. 1
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący 
ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów o masie ciała zgodnej 
z opisanym w SIWZ, posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację 
i przedłużających żywotność czujnika,  bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, 
w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 – Pakiet 35M poz. 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu jednorazowego rozmiar 25-35 cm ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 –

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 8 ust. wzoru Umowy. Zamawiający w § 8 ust. 1c wskazał: Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:
c) w wysokości 0,1 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 1, za każdy dzień zwłoki 
w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;
W ocenie Wykonawcy zaproponowany sposób naliczania kar umownych od wartości całej umowy 
w przypadku, gdy dostawy realizowane są częściowo jest nieprawidłowy. Istnieje bowiem możliwość, że kary umowne naliczone za nieterminową dostawę danej części mogą w konsekwencji okazać 
się znacznie wyższe niż wartość danego zamówienia, a tym samym nie niewspółmierne 
do ewentualnego  uchybienia w sposobie realizacji zamówienia. 

Kara naliczana od wartości całej umowy, stwarza dla Wykonawcy ryzyko, że w przypadku nawet niewielkiego przekroczenia terminu (np. 1 – 2 dni), nie będzie miał zysku z realizacji danej dostawy. Zatem przy pozostawieniu postanowień umowy w obecnym kształcie, każdy z wykonawców będzie musiał przewidzieć wyższe koszty na ryzyko związane z realizacją przedmiotu zamówienia, 
co przełoży się bezpośrednio na wyższe koszty Zamawiającego. 

KIO wielokrotnie zwracało uwagę na postanowienia umów, które naruszają zasady równości stron umowy w sprawie zamówienia publicznego, m.in. w wyroku z dnia 15 maja 2015 r., sygn. akt KIO 892/15, gdzie stwierdziła, że „ważną sferą zastosowania zasad współżycia społecznego, jako granicy swobody umów, jest problematyka tzw. słuszności (sprawiedliwości) kontraktowej, rozumianej jako równomierny rozkład uprawnień i obowiązków w stosunku prawnym, czy też korzyści i ciężarów oraz szans i ryzyk związanych z powstaniem i realizacją tego stosunku. Tak więc o naruszeniu reguł sprawiedliwościowych można mówić wówczas, gdy dysproporcja tych wartości jest rażąca.

W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ tj.  zmianę § 8  ust. 1c Wzoru umowy poprzez naliczanie kar umownych za nieterminową dostawę od wartości danej dostawy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia treść Zał. nr 2 – Projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Pytanie nr 9 – Pytanie do wzoru umowy

W przypadku, gdy producentem produktów medycznych dostarczanych w ramach Umowy jest podmiot inny niż̇ Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgodą Zamawiającego, przenieść́ swoje prawa i obowiązki wynikające z niniejszej Umowy na producenta dostarczanych produktów medycznych lub inną spółkę̨ z grupy kapitałowej producenta. W celu przeniesienia praw 
i obowiązków Wykonawca, Zamawiający oraz producent lub inna spółka z grupy kapitałowej producenta podpiszą̨ umowę̨ trójstronną̨ przenoszącą̨ prawa i obowiązki z niniejszej Umowy. Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostaną̨ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia treść Zał. nr 2 – Projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Pytanie nr 10 – Pakiet nr 21 M poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o nieznacznej różnicy w grubości: palec 0,11mm-0,13mm, dłoń 0,08mm-0,11mm o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 – Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 10 poz. 5 
i czy dopuści:

Suche chusteczki wysokiej jakości wykonane do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi 
lub dezynfekującymi wykonane z włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy 
o wymiarach 30x34cm i gramaturze 70g/m2.  Do każdego wkładu chust nie dołączony zestaw dwóch chusteczek do nr. 1 do mycia i nr 2 do dezynfekcji wiaderka. Do każdego wkładu chust dołączone etykiety w postaci naklejek do zapisania i późniejszej identyfikacji środka dezynfekcyjnego, którym zostanie napełniony dozownik. Opak. = 100 szt.

lub

Suche chusteczki wysokiej jakości wykonane do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi 
lub dezynfekującymi wykonane z włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy 
o wymiarach 18x25cm i gramaturze 70g/m2.  Do każdego wkładu chust nie dołączony zestaw dwóch chusteczek do nr. 1 do mycia i nr 2 do dezynfekcji wiaderka. Do każdego wkładu chust dołączone etykiety w postaci naklejek do zapisania i późniejszej identyfikacji środka dezynfekcyjnego, którym zostanie napełniony dozownik. Opak. = 300 szt.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia. Zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 12 – Pakiet nr 10 poz. 6
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 10 poz. 6 i czy dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny?
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia. Zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 13 – Pakiet nr 11 poz. 3
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 11 poz. 3 i czy dopuści:

Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, rozmiar 34cmx40cm, gramatura 70g/m2, grubość 0.40mm, opakowanie zamknięte w folię z nadrukowanymi danymi: rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta. Produkt pozbawiony lateksu. Opak. = 200szt.

lub

Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, rozmiar 30cmx34cm, gramatura 70g/m2, grubość 0.40mm, opakowanie zamknięte w folię z nadrukowanymi danymi: rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta. Produkt pozbawiony lateksu. Opak. = 100szt.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia. Zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 14 – Pakiet nr 11 poz. 4
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 11 poz. 4 i czy dopuści:

Jednorazowe ręczniki do osuszania ciała. Wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2. Nie tłoczona powierzchnia, ale bardzo dobra absorbcja wody. Wysoka gramatura materiału - 70 g zapewnia dokładne osuszenie skóry. Miękkie i wytrzymałe. Rozmiar 34x40cm, możliwość odrywania co druga perforację co da wymiar: 34x80cm i co trzecią itd. co daje możliwość dostosowanie ręcznika do potrzeb. Opakowanie foliowe. Niesterylne. Opak. = 200szt.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów przedmiotu zamówienia. Zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 15 – Dotyczy umowy
Prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 4 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."  
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, 
w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten 
nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 4 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 4 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.1 % wartości brutto umowy, określonej w § 1 ust. 1, za każdy dzień zwłoki w płatności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia treść Zał. nr 2 – Projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Pytanie nr 16 – Pakiet nr 87 poz. 1,2
Czy Zamawiający w pozycji 1,2 pakiet 87 dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego  poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi o średnicy 11 Fr  i 13 Fr 

dla pozycji 1 – ramiona proste

dla pozycji 2 – ramiona zagięte

I długościach: 15 cm, 17,5 cm20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego?

 Charakterystyka cewnika:
-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex 

-  radiocieniujący szaft cewnika

-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów

-  obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się  

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło

- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- wyprodukowany w Niemczech.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 – Pakiet nr 59 poz. 2 (formularz cenowy – załącznik nr 7)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie testów w opakowaniach po 480 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem wartości do góry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 18 – Pakiet nr 59 poz. 14 (formularz cenowy – załącznik nr 7)
Prosimy o wydzielenie pozycji nr 14 do osobnego pakietu, co przełoży się na możliwość wystartowania w postępowaniu większej ilości oferentów, a tym samym uzyskania przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty cenowo. 
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 19 – Pakiet nr 59 poz. 18 (formularz cenowy – załącznik nr 7)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plomb w opakowaniach a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 20 – Pakiet nr 59 poz. 19 (formularz cenowy – załącznik nr 7)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów w opakowaniach a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 21 – Pakiet nr 59 poz. 21 (formularz cenowy – załącznik nr 7)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gotowy do użycia płyn do czyszczenia komory autoklawów medycznych. Eliminuje plamy i pozostałości z wnętrza komory powstające podczas cykli sterylizacyjnych. Rozpuszczalny w wodzie. pH neutralne, butelka  z atomizerem,  W swoim składzie posiada: 30% - 40%  propan-2-ol, 1% - 3% methyl- ether oxirane z 2.2 (oxyimino) bis (ethanol). op. 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 22 – Pakiet nr 26M 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania wewnętrzne-papier 
i zewnętrzne-folia, w rozmiarach od 6 do 9. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 23 – Projekt umowy §8 pkt.1 a) i b) 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę-odniesienie kar umownych do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w §8 ust. a)-b) projektu umowy wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy” 

Wskazanie 5% całkowitej wartości umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności 
z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “ Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia treść Zał. nr 2 – Projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Pytanie nr 24 – Pakiet nr 48 M, poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści pułapkę na polipy 5-komorową z możliwością przepuszczania zasysanej treści z pominięciem sitek? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25 – Pakiet nr 54 M. 
Czy Zamawiający dopuści ustnik o wymiarze 22,27 mm, sterylny? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 26 – Pakiet nr 56 M. 
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii wykonane z drutu plecionego o jednej, standardowej sztywności, średnica pętli 10, 15, 25 i 32 mm, długość robocza 230 cm? Pozostałe parametry zgodne 
z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 27 – Pakiet 76 A. 
Czy Zamawiający dopuści klipsownicę z załadowanym do zestawu, gotowym do użycia klipsem, długość narzędzia 230 cm? Pozostałe  parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 28 –  Pakiet 48 
Ad. 1. Czy zamawiający dopuści pułapkę na polipy dedykowaną do zabiegów endoskopowych, obrót nakrętki pozwala umieścić polipy w kolejnych komorach, pięciokomorową, przegródki numerowane oddzielnie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 29 –  Pakiet 48 
Ad. 2. Czy zamawiający dopuści jednorazowe pętle z siateczką do usuwania ciał obcych i polipów, długość robocz 2300 mm, średnica osłonki 2,6, zakres otwarcia pętli 30x60 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 30 – Pakiet 54 
Czy zamawiający dopuści ustnik dla dorosłych w rozmiarze 22x27 mm, wykonany z wysokiej jakości materiałów nie zawierających lateksu oraz substancji mogących wywoływać reakcje alergiczne, 
z regulowaną bezlateksową wstępnie założoną z jednej strony opaską tekstylną niepowodującą dyskomfortu pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 31 – Pakiet 56
Czy zamawiający dopuści jednorazowe owalne pętle do polipektomii, wykonane ze średniotwardego drutu (0,47 mm), pozwalające na wykonanie zarówno gorącej jak i zimnej polipektomii, rączka skalowana cyfrowo co 10 mm i kreskowo co 5 mm. Kształt owalny, długość robocza 2300 mm, średnica osłonki 2,3 mm, średnica pętli 10 – 30 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 32 – Pakiet 76
Czy zamawiający dopuści klipsownicę hemostatyczną pokrywana osłonką PTE o długości roboczej 2300 mm oraz otwarciu ramion klipsa 13 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 33 – Pakiet 77
Ad. 2: Czy zamawiający dopuści zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii w wersji „Pull” wykonany z silikonu. Przezroczysty zgłębnik z 10 – centymetrową podziałką, do zastosowania 
u pacjentów dorosłych oraz dzieci. Uniwersalna pętla o długości 25 cm. Zestaw zawiera: dren silikonowy PEG, drut trakcyjny do przeciągania drenu PEG, pętlę do przeciągania drutu,2 igły 
z mandrynem 19G, 25G, Igła z trokarem, zacisk do regulacji przepływu, Skalpel, obłożenie z otworem, komplet 4 gazików, strzykawka 10 ml adapter oraz adapter typu luer – lock, zewnętrzne urządzenie mocujące, nożyczki, kleszczyki PEAN.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 34 – Pakiet nr 94
Czy zamawiający dopuści jednorazowe igły do skleroterapii / ostrzykiwań wykonaną z wysokiej jakości stali nierdzewnej, wyposażoną w teflonową osłonkę odporną na złamania i zagięcia, część dystalna zakończona metalową osłonką z mechanizmem blokującym zapewniającym bezpieczeństwo przed przypadkowym wysunięciem igły. Długość robocza 2300 mm, średnica osłonki 2,3 mm, długość igły do wyboru zamawiającego: 4,5, 6mm dla średnicy 25 G.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 35 – Pakiet nr 55M, punkt 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone
po obwodzie każdej z dwóch części, wymiary 122 x 176 mm (1-3mm różnicy wymiarów nie mają znaczenia ani użytkowego, ani dla pacjenta), pokryte hydrożelem, owalne, uniwersalne dla dzieci
i dorosłych, bez lateksu, pakowane po 5 sztuk, opakowanie zbiorcze 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 36 – Pakiet nr 55M, punkt 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt elektrod jednorazowego użytku, sterylny,
z dwoma przyciskami do elektrod z trzonkiem ø2,4 mm, z kablem o dł. 3 m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową opakowanie zbiorcze 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 37 – Pakiet nr 55M, punkt 3, 4
Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 55M pozycji 3 i 4, które nie są podstawowymi akcesoriami elektrochirurgicznymi i pozostawienie pakietu tylko z pozycjami nr 1 i 2, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający ze względów technicznych nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. Zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 38 – Pakiet 93A 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie rozmiarów w poz. 1a – 5 cm x 7,5cm, a w poz. 1b. – 7,5 cm x 10cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 39 – Pakiet 93A
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opakowań liczących po 12 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40 – Pakiet nr 93A poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Materiał hemostatyczny z utlenionej, regenerowanej celulozy, w 100% pochodzenia roślinnego, wykonany z naturalnej bawełny o pH 2,5- 3,5 i zawartości grupy karboksylowej 18-24%. Właściwości bakteriobójcze materiału hamujące wzrost i namnażanie się organizmów gram dodatnich i gram ujemnych- w tym bakterii tlenowych i beztlenowych. Wymagane etykiety samoprzylepne do wklejania do karty pacjenta. Czas hemostazy do 2 min. Czas wchłaniania: 7-14 dni.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 41 – Pakiet nr 93A poz. 1A
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Tkanina dziana 5 x 7,5 cm, opak. = 12 szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 42 – Pakiet nr 93A poz. 1B
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Tkanina dziana 7,5 x 10 cm, opak. = 12 szt.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 43 – Pakiet nr 48M poz. 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę na pętli o średnicy osłonki 2,3 mm, wymiarach pętli 30x55mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 44 –  Pakiet nr 51M

Czy Zamawiający dopuści pętle jednorazowego użytku z drutu plecionego grubości 0,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 45 – Pakiet nr 54M

Czy Zamawiający dopuści ustnik endoskopowy jednorazowego użytku o rozmiarze głównego otworu 22x27mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w zał. nr 7 – Formularz asortymentowo-cenowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 46 – 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 wzoru umowy: 

1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 1, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 0,1 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki 

w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy
d) w wysokości 0,1 % wartości brutto brakującego towaru za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 5 ust. 5 oraz za każdy dzień zwłoki 
w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 5 ust. 6, 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującego/ wolnego od wad towaru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia treść Zał. nr 2 – Projektowanych postanowień umowy bez zmian.
Pytanie nr 47  – Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody
na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie dokumentów księgowych
za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

Zamawiający zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dn. 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub partnerstwie publiczno-prywatnym akceptuje przekazywanie faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Numer identyfikujący Zamawiającego w PEF to nr NIP: 9661319909.
Pytanie nr 48 –  Pakiet nr 29 M.
Aby zwiększyć możliwości zastosowań terapii wysokoprzepływowej przy wykorzystaniu urządzenia Airvo 2, czy Zamawiający wymaga zaoferowania również nowych rozwiązań w postaci możliwości podłączenia nebulizatora do komory nawilżacza oraz asymetrycznych wypustek kaniul donosowych zwiększających efektywność terapii w kwestii eliminacji CO2 oraz PEEP?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 49 – Pakiet nr 29 M.
Czy doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 29M oczekuje zaoferowania 80 szt. kaniul donosowych, czyli 4 opakowań po 20 szt ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania 80 szt. kaniul donosowych.
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